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Prezydent Miasta przedstawił propozycję zakupu przez Gminę Starachowice

nieruchomości należących do Powiatu Starachowickiego znajdujących się przy ul.

Radomskiej. Gmina Starachowice chciałaby wykorzystać nieruchomość zabudowaną

starym szpitalem w przyszłości do budowy osiedla budynków wielorodzinnych.

W ostatnich dniach Prezydent Miasta przedstawił propozycję zakupu przez Gminę

Starachowice nieruchomości zabudowanych starym szpitalem radnym Rady

Miejskiej. W autopoprawkach do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Starachowice na lata 2021-2022 zabezpieczono środki finansowe na ten cel.

Komisje Rady Miejskiej pozytywnie odniosły się do projektów: budżetu na rok 2021 i

Wieloletniej Prognozy Finansowej. Sesja budżetowa została zaplanowana na dzień

18 grudnia 2020 roku. Gmina Starachowice chciałaby wykorzystać nieruchomość

zabudowaną starym szpitalem w przyszłości do budowy osiedla budynków

wielorodzinnych. Problem braku dostępności tanich mieszkań na terenie

Starachowic jest znany w lokalnym samorządzie od lat – mówi Prezydent Miasta

Marek Materek.

Budynek Starego Szpitala do 2009 roku służył jako szpital powiatowy w

Starachowicach. Od momentu kiedy szpital został przeniesiony do nowego budynku,

stoi niezagospodarowany, a kolejne zarządy powiatu próbowały go zbyć, razem z
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okolicznymi nieruchomościami. I tak, szanowni Państwo, od tamtego czasu, odbyło

się 25 przetargów, które zakończyły się wynikiem negatywnym. W samej, obecnej

kadencji zarządu powiatu, tych przetargów było 5. Chętni być może się pojawiali ale

ostatecznie nikt do przetargów nie przystępował i budynek zasłużony, starzeje się i

pozostaje niezagospodarowany. Jego miesięczny koszt utrzymania wynosi około od

80 tys. do 100 tys. rocznie – mówi Piotr Babicki Starosta Starachowicki.

Gmina Starachowice złożyła ofertę zakupu nieruchomości zabudowanej starym

szpitalem i przyległych należących do Powiatu Starachowickiego, po to aby w

kolejnych latach mogło powstać na tym terenie, nowe osiedle z budynkami

wielorodzinnymi, w którym będą mogli mieszkać mieszkańcy Starachowic. Problem

braku dostępności mieszkań w Starachowicach jest powszechnie znany, widzimy to

po tym jak realizujemy budowę trzech budynków wielorodzinnych przy ulicy Józefa

Piłsudskiego. Widzimy jak duże jest zainteresowanie, widzimy, że to co oferujemy,

nie wystarczy dla wszystkich. Dlatego musimy nabywać kolejne tereny,

zagospodarowywać gminne nieruchomości, po to, żeby budynków wielorodzinnych

w naszym mieście, a także domków wielorodzinnych, przybywało i żeby ta oferta

mieszkaniowa była szersza – mówi Marek Materek Prezydent Miasta Starachowice.

https://www.youtube.com/watch?v=-L6H0Z5zYIc
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